
it]If

,üH,
-'1r

Dir. Ad.ministración de Educación Municipa, 
¡ik

RECEPCTON DE L¡CENCIA rrIÉOICA
A FUNCIONARIOS QUE INDICA.

RESoLUcroNNo 6568
CHILLAN VIEJO, 0 Dtc z01t

VISTOS:
Las facultades conferidas en la Ley No

18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos
modificatorios, lo dispuesto en el D.F.L. N" 1 " Fija texto refundido, coordinado y
sistematizado de la ley 19.070" que aprobó el Estatuto de los Profesionales de la
Educación y de las Leyes que lo complementan, Ley N'19.543 que regula el traspaso de
Servicios Municipales entre las Municipalidades de las comunas que ináica, el D.F.L. N" 1

del 05.04.1994 que fija el Texto refundido Coordinado y Sistematizado del Código del
Trabajo.

CONS¡DERANDO:
a) Decreto Alcaldicio N' 678 del 23.05.2000

que reemplaza al Decreto Alcaldicio N" 519 del 19.05.1999, delega atribuciones al
Administrador Municipal respectivamente, Decreto Alcaldicio (E) N" 1153 del 2g.02.2014,
que asigna función transitoria al Jefe DAEM (R).

b) Las Licencias Médicas presentadas con fecha
1511212014, por los funcionarios del Departamento de Educación Municipal que se indican:

se señalan:

RESUELVO:
1.- RECEPCIONESE, las Licencias Médicas que

ANÓTESE, coMUNÍQUESE-Y ARcHÍVESE.

MONICA VARELA YAÑEZ
JEFE DAEM (R}

1

lut \,lombre )esde lasta Días J n idad

L5958677 :OLICOI FUENTES CAROLINA DEL PILAR L2/12/2074 tzlr2/zott ICEO J. PACHECO ALTAMIRANO

UN

,J,
Municipal, lnteresado, Educación.


